
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: centrale@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Pag. 1 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

VISTO lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato confermato allo 

scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
Che Il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 ha trasferito la propria sede ed uffici nella Via G. Marconi snc – 

Municipio sempre a Venetico; 

Che la nuova sede è dotata di uscite di emergenza che presentano delle problematiche in relazione alle 

aperture; 

Che, stante l’esigenza di garantire un’idonea sicurezza agli uffici, si è provveduto, in via d’urgenza, a 

rivolgersi alla ditta Campagna Serramenti s.r.l.s. con sede in Saponara Via Leonardo Sciascia 2 P. IVA 

03735540837; 

Che la predetta ditta ha eseguito l’intervento consistente nella sostituzione di n: 02 cilindri europei con 

regolazione di porte già esistenti; 

Che il predetto intervento ha comportato la spesa di € 122,00 comprensiva di I.V.A, come da Fatt. n. 1/24 

del 15/02/2024 che è stata liquidata con prelievo di cassa; 

Che a seguito di un controllo contabile ci si è resi conto che la predetta fattura non ha rispettato le 

disposizioni previste dalla L. 633/72 art. 17 ter riguardante l’emissione di fatture nei riguardi dellePA. 

CONSIDERATO 

Quanto detto in premessa, al fine di procedere ad una regolarizzazione contabile, la ditta Campagna 

Serramenti s.r.l.s. con sede in Saponara Via Leonardo Sciascia 2 P. IVA 03735540837, ha provveduto, in 

data 23/05/2024 ad emettere Nota Credito n. FPA 3/24 con la quale è stata annullata la precedente 

Fattura . n. 1/24 del 15/02/2024, contestualmente è stata emessa la fattura  n. FPA 4/24 del 23/05/2024, 

al fine di consentire il pagamento del servizio. 

VISTA  
la fattura  n. FPA 4/24 del 23/05/2024 emessa dalla ditta Campagna Serramenti s.r.l.s. con sede in Saponara 

Via Leonardo Sciascia 2 P. IVA 03735540837 dell’importo di € 100,00 + IVA split payment di € 22,00 totale € 

122,00 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 

del presente atto: 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Prot. n. 28/2024                                                                         del 04.06.2024 

Oggetto: CAMPAGNA SERRAMENTI Liquidazione fattura FPA 4/24 del 23/05/2024 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/


 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: centrale@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Pag. 2 

 

 

Di liquidare alla Ditta “Campagna Serramenti s.r.l.s. con sede in Saponara Via Leonardo Sciascia 2 P. IVA 

03735540837, la somma di € 100,00 quale saldo della Fattura n. FPA 4/24 del 23/05/2024.  

Il Responsabile Amministrativo 

  Dott. Torre Giuseppe 

 

 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

